
公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年10月24現場説明         9,900,000予定価格(税抜)工 事 名 橋梁補修工事（宮扇橋外２橋）土整橋 開札執行 令和 6年11月 7日 11時42分 最低制限価格(税抜) 8,760,555
落札方式最低制限価格制度第  11号 工事場所 呉市吉浦本町１丁目地内外
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
（有）アタック         8,745,066失格

  2
（有）井本興業         8,760,555落札

  3
（有）石丸土木         8,756,190失格

  4
（株）一建         8,768,500

  5
（株）孝建興業         8,756,000失格

  6
（有）三昌建設         8,759,682失格

  7
（株）三栄商会         8,764,900

  8
真大産業（株）         8,765,000

  9
（有）土井運送総業         8,738,730失格

 10
（有）永濵工業         8,762,000

 11
（有）中能組         8,763,000

 12
延田建設         8,747,500失格

 13
浜野建設         8,743,285失格

 14
Ｐ＆Ｋ　Ｊａｐａｎ（株）         8,783,280

 15
明徳建設（有）         8,765,793

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10



公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年10月24現場説明         9,900,000予定価格(税抜)工 事 名 橋梁補修工事（宮扇橋外２橋）土整橋 開札執行 令和 6年11月 7日 11時42分 最低制限価格(税抜) 8,760,555
落札方式最低制限価格制度第  11号 工事場所 呉市吉浦本町１丁目地内外
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

 16
（有）山本技建         8,745,714失格

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


